

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>فناوران</b></span></div>	
<span></span> <p>• سه شنبه ۲۲ اسفند ۹۶</p> <p>• ۱۳ مارس ۲۰۱۸</p> <p>• ۲۴ جمادی‌الثانی ۱۴۲۹</p> <p>• شماره ۲۹۸۶</p>	

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>دریچه</b></span></div>	

### بازار مجازی روستایان

### در انتظار اینترنت پرسرعت

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم رییس جمهور درباره آموزش روستایان و توسعه اینترنت در روستاها گفت: در دولت یازدهم وزیر وقت ارتباطات اقدامات موثری را انجام داد و گسترش اینترنت در سطح روستاها را به شکل مطلوبی محقق کرد به طوری که ۳۰ هزار روستا به طور کامل از اینترنت بهره مند شدند که امیدواریم در دولت دوازدهم نیز این رقم پیگیری شود تا بتوانیم بازار مجازی لازم برای روستاشناسان را فراهم کنیم.
ایسنا – ابوالفضل رضوی افزود: تصور می‌کنم در سال ۹۷ همه روستاهای کشور از اینترنت پرسرعت بهره‌مند شوند و از اینترنت برای ایجاد اشتغال پایدار ، افزایش درآمد روستایی و همچنین آموزش‌های لازم استفاده کنند.

### تعداد تاکسی‌ها با ایجاد سامانه‌ای، معلوم می‌شود

سرپرست اتحادیه تاکسیرانی شهری کشور گفت: برای سال آینده نوسازی ۳۰ هزار دستگاه تاکسی فرسوده یا رویکرد پایین آوردن نرخ سود بانکی را در نظر گرفتیم؛ همچنین نوسازی ناوگان ون و استفاده از منابع ماده ۱۲ که تا کنون نیز تحقق نیافته بود را در دستور کار قرار دادیم.
ایسنا – ضامنی افزود: تاکنون سامانه جامع آماری نداشتیم و نمی‌دانستیم چه تعداد تاکسی داریم، بنابراین در شش ماه گذشته این اقدام را در دستور کار قرار دادیم و تقریبا ۹۰ درصد کارهای این سامانه انجام شده و از ابتدای سال آینده روی موبایل مدیران قرار خواهد گرفت تا آنها بتوانند هر تحلیل از حوزه تاکسیرانی می‌خواهند به هنگام داشته باشند.

وی گفت: طرح‌هایی در راستای توانمندسازی سازمان تاکسیرانی و کمک به رانندگان در حوزه‌های بیمه و قطعات یدکی ارزان قیمت را در دستور کار قرار داریم. همچنین به بحث سرروس سیستم مدارس و حمل و نقل دانش آموزی که به اتحادیه تاکسیرانی تکلیف شده دستورالعمل‌ها را اصلاح و به وزارت کشور فرستادیم.ضامنی ادامه داد: سامانه سیند که کلیه فرایند سرویس مدارس در قالب این سامانه انجام خواهد شد کار مشترکی با وزارت آموزش و پرورش است که این امر را در دستور کار داریم. همچنین برای سسال آینده نیز قصد استفاده از ظرفیت سامانه تاکسیرانی برای انجام کارهای امدادی و برگزاری دوره‌های آموزشی را در دستور کار داریم.

### طومار

## انسان مجازی در ایران ظهور کرده، در امریکانه

عضو هیات علمی پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی گفت: ویژگی‌هایی

در کشور ما وجود دارد که باعث شده امروزه ایران شاهد ظهور انسان مجازی باشد. انسانی که دین و مفاهیم اجتماعی و زمان و مکان باید به شکل دیگری برای او تعریف شود.

**مهر** – علی‌رضا قائمی‌نیا در سومین نشست از سلسله نشست‌های تکلیفان تخصصی مطالعات فضای مجازی که به معرفی کتاب‌های حوزه مبانی نظری و فلسفه مجازی اختصاص داشت، با معرفی کتاب «بسترهای اطلاعات دیجیتال» گفت: فضاهای مجازی صرفاً فضاهایی نیستند که اطلاعات در آنها نباشته شده است. کلمه اینفورمشن از کلمه «فرم» می‌آید که این کلمه سابقه طولانی در فلسفه غرب دارد. افلاطون فرم‌ها را به عنوان چیزیهایی وجود دارند. ارسطو هم فرم‌ها را به عنوان چیزیهایی که در عالم مثال مطرح کرد. در این خلق صورت در نگاه اول ممکن است بگویید فضاهای مجازی به ایده‌های افلاطونی نزدیک می‌شوند، اما وقتی دقیق تر می‌شود، اندیشه ارسطویی در حل عصر اطلاعات وجود دارد که در واقع اطلاعات یعنی صورت از ماده جدا می شود و حال بحث بر سر این است که این خلق صورت تماما در نظام منطقی و براساس ریاضیات و منطق صورت می‌گیرد و یا نه چهره فرهنگی دارد؟

قائمینی‌نیا افزود: نسبت انسان با اطلاعات در فضای مجازی صرفا نسبت کسب معلومات نیست و به تعبیر بعضی از فلاسفه انسان مجازی انسانی است که مجازی بودن نحوه زندگی و سبک زندگی و سلوک او در متن زندگی است و فضای مجازی فضایی است که انسان مجازی در آن زندگی می‌کند.

## آیت‌الله هاشمی صفحه‌ای در فضای مجازی ندارد

خاندانه هاشمی ندارند و شناختی نیز از آنها نداریم.

## دبیر شورای عالی فضای مجازی سیاست کشور را اعلام کرد:

دبیر شورای عالی فضای مجازی گفت: باید شرایطی فراهم کرد که کاربران ایرانی، بدون فیلتر تلگرام به یک پیام‌رسان داخلی مهاجرت کنند.

**فناوران** – ابوالحسن فیروزآبادی در همایش افتا با موضوع کلان داده و اینترنت چیزها که روز گذشته به میزبانی مرکز مدیریت راهبردی افتای ریاست جمهوری برگزار شد، گفت: خدمات فضای مجازی باید ملی شود و تنها در صورت خودکفایی در این حوزه به عنوان یک ملت هویت خواهیم داشت. در غیر این صورت به اتباع ملت‌های دیگر تبدیل می‌شویم و به جای افراد ایرانی، افراد تلگرامی و واتس‌آپی ایجاد می‌شوند. موتورهای جست‌وجو، شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها، شبکه ارتباطی آی‌میل و خدمات ابری باید حتما ملی شوند.

وی با بیان اینکه ما در حوزه خدمات ابری اولویت را بر پل‌تفرم‌ها گذاشتیم، افزود: ما در هیچ یک از خدمات ابری خودکفا نیستیم. حتی در شبکه اجتماعی سرگرمی هم روی یک شبکه عقبناننده مانند تلگرام هستیم. سرفه‌افزاده از این جهت که مربوط به پیش از شکل‌گیری فضای مجازی است و از امکانات الکترونیکی استفاده می‌کند، نه هویت مشخصی دارد و نه در کانال‌هایش اجازه می‌دهد مطالب به بحث گذاشته شود.

به گفته او در فضای جدید مجازی ما مجبوریم از سکوهای بومی (پلت فرم‌ها)، ماشین‌های جست‌وجوی بومی و پیام‌رسان‌های ایرانی استفاده کنیم. دولت مصمم است تا سازوکار حمایت از تولید پلت‌فرم‌های خدمات پایه را فراهم کند تا با مشارکت آگاهانه مردم و بخش خصوصی این سکوهای ارتباطی تولید شود.

وی ادامه داد: با گسترش شبکه‌های مجازی و شرکت‌هایی همچون گوگل، فیس‌بوک و تلگرام مزه‌های جغرافیایی و حتی ملت‌ها ضعیف شده‌اند و اگر قرار است هویت ایرانی بودن خود را حفظ کنیم، خود باید تولیدکننده دانش و ابزارهای مورد نیاز خود در عرصه فضای مجازی باشیم.

رییس مرکز ملی فضای مجازی با بیان اینکه امنیت یک امر اجتماعی است که باید با نوآوری همراه باشد افزود: اگر نوآوری وجود نداشته باشد با گسترش و توسعه‌ای که فضای مجازی و دنیای کلان داده و اطلاعات دارد، دولت‌های فاقد نوآوری روزه‌پروژ کوچکتر و منفعل‌تر شده و به سمت نابودی می‌روند.

فیروزآبادی با بیان اینکه حضور در فضای مجازی نیازمند رابطه دوطرفه کاربران و ارائه‌دهندگان محتواست، گفت: باید همه هویت‌ها مشخص شود تا از حریم خصوصی و امنیت به طور عام پاسداری شود.

## ایسنا– پیرو انتشار برخی مطالب در صفحات منسوب به مرحوم آیتالله هاشمی در شبکه‌های اجتماعی، محسن هاشمی انتساب این صفحات را به خاندانه هاشمی تکذیب کرد. محسن هاشمی گفت: صفحات و کانال‌های منسوب، بعضا خودجوش، تقلبی و بعضا هوارآرائی هستند که هیچ ارتباط تشکیلاتی با خاندانه هاشمی ندارند و شناختی نیز از آنها نداریم.

## دبیر شورای عالی فضای مجازی سیاست کشور را اعلام کرد:



رییس مرکز ملی فضای مجازی گفت: در جلسات متعددی در این مرکز با حضور ۲۴ دستگاه اجرایی کشور، اصول لازم برای استفاده از اینترنت چیزها استخراج و مدون شده است تا هم حریم خصوصی هوموطنان و هم امنیت عمومی رعایت شود.

وی یادآور شد: حتی بنگاه‌های جهانی خصوصی تولید کننده کلان داده نیز برای حفظ حریم خصوصی مردم اهمیت فراوانی قابل هستند.

وی افزود: با تقویت اینترنت چیزها، به سمت یک فضای مجازی باید شرایطی فراهم کرد که کاربران ایرانی بدون نیاز به فیلتر کردن تلگرام از آن به‌ویژه کاربران‌های ایرانی مهاجرت کنند.

رییس مرکز ملی فضای مجازی گفت: سیاست‌های حمایتی و هدایت‌گرانه دولت همراه با حکمرانی چالاک و مقررات‌کناری به موقع می‌تواند هم مقررات دست و پاگیر قبلی را بردارد و هم فضای سالم رقابتی در عرصه فضای مجازی به وجود آورد.

### ● دلیل اصلی حملات سایبری

رییس مرکز مدیریت راهبردی افتا نیز در این همایش گفت: هشتاد درصد حملات در فضای مجازی به دلیل نداشتن اطلاع و دانش کافی در این حوزه است.

رضا جواهری با بیان اینکه حضور در فضای مجازی سمنلتر آموزشی و آگاهی‌رسانی است گفت: دانلود و استفاده از نرم‌افزارهای کِرک شده، قفل شکسته و رایگان موجب شده است تا حملات در فضای مجازی افزایش یابد.

وی با بیان اینکه فضای مجازی محل انتشار اسناد محرمانه و خصوصی نیست گفت: بنابراین افراد و ویروس‌ها در فضای مجازی به راحتی با استفاده از فلش ها و USB ها جا‌به‌جا می‌شوند و سازمان‌ها و مردم باید بسیار مراقب این موضوع باشند.

محسن هاشمی انتساب این صفحات را به خاندانه هاشمی تکذیب کرد. محسن هاشمی گفت: صفحات و کانال‌های منسوب، بعضا هوارآرائی هستند که هیچ ارتباط تشکیلاتی با خاندانه هاشمی ندارند و شناختی نیز از آنها نداریم.

## دبیر شورای عالی فضای مجازی سیاست کشور را اعلام کرد:

دبیر شورای عالی فضای مجازی گفت: باید شرایطی فراهم کرد که کاربران ایرانی، بدون فیلتر تلگرام به یک پیام‌رسان داخلی مهاجرت کنند.

جواهری گفت: براساس مصوبه شورای عالی فضای مجازی کشور، مرکز مدیریت راهبردی افتا موظف است کلیه حوادث فضای مجازی را در حوزه دستگاه‌های زیرساختی بررسی و رسیدگی کند.
زارع، معاون اجرایی مرکز مدیریت راهبردی افتای ریاست جمهوری نیز با بیان نظام ملی پیشگیری و مقابله با حوادث فضای مجازی گفت: مرکز افتا برای آموزش کارکنان و مدیران دستگاه‌های اجرایی و سازمان‌های کلان‌ کشوری دوره‌های آموزشی تخصصی را در نظر گرفته است که بخشی از آن اسمال برگزار شد و سال آینده با برنامه‌ریزی بیشتری این دوره‌ها برگزار خواهد شد.

**براساس این گزارش همایش یک روزه علمی تخصصی افتا با عنوان "کلان داده-اینترنت چیزها، به سمت یک فضای مجازی**
مدیریت راهبردی افتای ریاست جمهوری دوشنبه ۲۱ اسفند با حضور جمعی از مدیران و کارشناسان آژ و حراست دستگاه‌ها و سازمان‌های دولتی در تهران برگزار شد.

### ● ظرفیت رسانه‌ای کشور باید تغییر کند

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز دیروز در حاشیه‌ی جشنواره فاوا درباره راهکار رفع وابستگی به قابلیت رسانه‌ای تلگرام گفت: دستگاه‌های متغیر رسانه امروز معتقدند قرار فعلی همین است و نیاز به تغییر را احساس نکردند اما قطعا ظرفیت رسانه‌ای در کشور نیاز به تغییر و تدوین سیاست‌های کلان جدید است.

محمد جواد آذری جهرمی دربراره اینکه یکی از دلایل اقبال تلگرام بین مردم قابلیت رسانه این پیام‌رسان است، برای پاسخگویی به نیاز رسانه مجازی در کشور و پر کردن این خلأ و رفع وابستگی به این قابلیت تلگرام در عین حال که وزارت ارتباطات متولی رسانه و محتوا در کشور نیست، چه راهکار و پیشنهادی وجود دارد گفت: باید این سوال را مسؤلان وزارت ارشاد و سازمان صدا و سیما پاسخ دهند که متولی رسانه هستند. این دستگاه‌ها امروز می‌گویند شیوه ما همین است و احساس به نیاز تغییر نمی‌کنند.

وزیر ارتباطات ادامه داد: اما قطعا این حوزه از دید من به عنوان یک شهروند و دانشمند آینده‌کننده از ظرفیت رسانه‌ای نیاز به تغییر دارد.به گفته وی، متولی این تغییر مشخص است و شورای عالی فضای مجازی و مرکز ملی فضای مجازی باید به این مساله ورود کنند و سیاست‌گذاری کلان انجام دهند. جهرمی گفت: دستگاه‌های متولی از جمله وزارت ارشاد و سازمان صدا و سیما و فعالان این حوزه از جمله رسانه‌ها باید نیازهای خود را برای تغییر شرایط فعلی و تدوین سیاست‌های کلان جدید به شورای عالی فضای مجازی اعلام کنند.

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>پنجره</b></span></div>	

**هشدار پلیس قادر درباره سایت‌ها و اپ‌های صیغه‌یاب**
رییس پلیس فتای آستان بوشهر درباره کلان‌برداری به اسم سایت و اپلیکیشن صیغه‌یابی هشدار داد.

**پلیس فتا –** مهدی قاسمی با تاکید بر اینکه یکی از مهم‌ترین سو استفاده از فضای مجازی، انتشار اطلاعات خصوصی کاربران است گفت: کاربران زیادی در فضای مجازی، شبکه‌های اجتماعی و به خصوص نرم‌افزارهای پیام‌رسان تلفن همراه اقدام به انتشار اطلاعات خصوصی و تصاویر به اصطلاح خود می‌کنند. متأسفانه برخی از این کاربران باور ندارند که مجرمان سایبری از ساده‌ترین اطلاعات شخصی که کاربر درصفحات اجتماعی خود منتشر می‌کند سوءاستفاده می‌کنند.

وی در خصوص فروش نرم‌افزار و یا عضویت در کانال‌های صیغه‌یاب، از شهروندان بوشهری خواست به هیچ عنوان فریب اپلیکیشن‌های صیغه‌یاب را نخورند و قربانی اینگونه نرم‌افزارها نشوند چرا که ممکن است خطرات جبران‌ناپذیری آنان را تهدید کند.

این مقام ارشد انتظامی افزود: افرادی که تصویر آنان در اینگونه سایت‌ها و نرم‌افزارها وجود دارد، وجود خارجی نداشته و فقط تصویر آن‌ها در این سایت‌ها یا گروه‌ها قرار دارد، تصویری که حتی ممکن است فتوشاپی باشد. رییس پلیس فتای آسستان بوشهر افزود: این افراد با استفاده از تصاویر سلفی که کاربران در فضای مجازی منتشر کرده‌اند سعی می‌کنند سایت خود را بروز رسانی کرده و اهداف مجرمانه خود را که همان سوءاستفاده از کاربران فضای مجازی است را عملی کنند.

وی یکی دیگر از مهم‌ترین خطرات این نرم‌افزارها را وجود صفحات جعلی یا فیشینگ نام برد و گفت: کاربران ممکن است با خرید اینگونه نرم‌افزارها وارد صفحه جعلی بانک‌ها شوند و موجودی حساب بانکی آنان مورد سرقت قرار گیرد، از شهروندان انتظار می‌رود به هنگام خریدهای اینترنتی حتما نکات امنیتی از جمله (نماد اعتماد الکترونیکی و آدرس صفحه https://) توجه و دقت داشته باشند.قاسمی افزود: متأسفانه کلاهبرداران کلان رسیدن به مقاصد خود این سایت‌ها را طراحی کرده‌اند و ایجاد پروفایل‌های جعلی و با تفندهای زیرکانه، ارتباط احساسی با افراد برقرار کرده و از طریق این ارتباط پول و اطلاعات هویتی افراد را مورد سرقت قرار می‌دهند.

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>آمر بودن محقق مقرر در آن، خلاف قانون و از مصادیق بارز برای فرضی و بعلاوه طبق فاعله اصولی شرط نسخ حضور وقت عمل است</b></span></div>	
<p>قانون آیین دادرسی مدنی (مؤخر تصویب) آقوی قهوقا بر ماده ۱۵۰ قانون عملیات بانکی بدون ربا (اصح مقدم) است، علیهذا ماده ۵۲۴ قانون آئین دادرسی مدنی (عام مؤخر) ا قانون عملیات بانکی بدون ربا (اصح مقدم) است که این آخرین ازمه قانونگذار در باب خسارات تأخیر تأدیه است و واضحا مستحدا به فاعله هفتی اثنی مال باطل و عمل ۹۶۷ قانون اساسی و مواد ۴۰۱ ، ۴۰۲ ، ۴۰۳ ، ۴۰۴ ، ۴۰۵ و بند ۴ ماده ۲۲۳ قانون مدنی و ماده ۶ و ۷ آئین دادرسی محکم فاعله هفتی اثنی خصله جنسه طبق موصی است و در ترتیب باطل است لذا شورا به ماله فاعله خواهان و امتنع خوانده از خواندگان در باب مطالبه بستان تأخیر تأدیه حسب اصل قانون هزینه دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶ و ماده ۲۰۷ قانون آیین دادرسی منصف مواد ۱۳۹۶ که بر محکومیت ضامنین خوانندگ در پرداخت مطالبین از باب خسارت تأخیر تأدیه ماسبمه بر اساس شخاصیت تمتف سالانه تکمیل شده است و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادرسی معذرت محکوم به مبلغ ۱۰۵۰۰۰۰ ریال و حق وکاله وکیل و هزینه دادرسی و پرداخت ۱۳۶۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر و در ترتیب بستان ۲۷ درصد توسعه در سال از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۶/۴/۱۱ اعتبار ابری حکم در حق خواهان صادر که در زمان اوری خودت وادج ابری احکام مدنی منصفه خواهد شد بدین ترتیب به ابطال تقاضای تبریر دادرسی خسارت تأخیر تأدیه در واحد ابری وصول و ابطال به صندوق دولتی خواهد گردید و بشرط به فاعله هفتی نامبر و نسبت به ابطال تقاضای دادر</p>	